5° Coloni praestant per unam metretam Poseniensem quae computando a floreno
Rhenensi 1 *florenos 12*

Inquilini vero per mediam metretam Posoiensem quae computando a floreno
Rhenensi 1 constituit *florenos 2*

Praeterea praestant unam diem Jugalem laborem computando a denariis 66 et ½
constituit *florenos 8*

Inquilini vero unam diem manualemente laborem sumptae a denariis 16 et ½ constituit
denarios 66 1/2

6° Ex Stola signanter Baptizmate, et Introductione puerperarum N^{ro} 5 evenientur
in anno a deanriis 40 constituit *florenum 1 denarios 66 ½*

A Copulatione, et Promulgatione unius paris a floreno Rhenensi 1 denariis 15
constituit *florenum 1 denarios 15*

A Sepultura majori N° una a deanriis 85 constituit *denarios 85*

A Sepultura minori 3^{ium} a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda, et Offertoriis *denarios 33 ½*

Summa 2^{ac} Filialis Proventus *floreni 27 denarii 86 ½*

192 Nagycséb, Zbince [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Nagycséb (Lask
filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagycséb v. Velki Zbinci (Lask
filiája), Nagymihályi esp. ker

Zemplén vármegye

Cantor pro omnibus Filialibus et Matre est unus, et habitat in Matre.

1° Habet Domum ligneam, per Parochianos erectam commode provisam.

2° Habet Proventum a Colonis, tam in Matre, quam Filialibus N° 22dus per mediam metretam Poseniensem, quae in simul sumptae efficit metretas Posenienses 11 singula a floreno Rhenensi 1 *florenos 11*

Inquilinis vero 31 praestat per unam 4^{am} metretam Poseniensem quae in simul sumptae constituunt metretas Posenienses 7 et $\frac{3}{4}$ sumptae a floreno Rhenensi 1 constituit *florenos 7 denarios 75*

Ex Stola in Tertialitate sumptae *florenum 1 denarios 15*

Summa Proventus Cantoris *floreni 19 denarii 85*

Aedituus in Matre degens pro omnibus Filialibus est unus, nil fixi habens, praeter quod a Portionali quanto immunis habeatur.

[pag. 499]

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkacsieni Processu Homonnesni Districtus Homonnensi Parochia Mater est

Topolyan¹⁹³

anno 1769 per Parochianos erecta.

1° Dominus Terrestris Illustrissimus Comes Michael Sztáray Romano Catholicus.

2° Ille idem Illustrissimus Comes jus Patronatus habet.

3° Animae in Matre hac confessionis capaces reperiuntur N° 180 incapaces 66.

4° Ex his integrae sessionis Coloni N° 22 Inquilini 4.

5° Ecclesiae hujus structura murata anno 1767 per Parochianos erecta, necessariis ornamentis sat provisa 400 animarum capax.

6° Ejus Proventus ex Capitali nullus.

7° Ex Dote, aut piis oblationibus nullus.

8° Ex Offertorio et Tintinabulo

florenos 3

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3

Ex Proventu hoc conservatur Ecclesia aliquis vero necessitates suplet communitas.

9° Domus Parochialis lignea, ante annos 14 per Parochianos erecta.

10° Proventus habet Parochus sequentes.

In Intravillano habet hortum fructiferis arboribus provisum, ex quo fertiliori anno pro fructibus prosperare poterit

florenos 2

In Extravillano per Illustrissimum Dominatum pro usu Parochi datus Fundus integrae sessionis ex quo percipit.

Ex Tritico dempto semine, et Trituratorum labore metretas Posenienses 5 computando a floreno Rhenensi 1 denariis 50 constituit

florenos 7 denarios 50

Ex Siligine metretas Posenienses 12 singula a floreno Rhenensi 1 constituit

florenos 12

Ex Hordeo metretas Posenienses 3 singula a denariis 60 constituit

florenum 1 denarios 80

Latus

floreni 23 denarii 80

[pag. 500]

Latus translatum

floreni 23 denarii 30

Ex Avena metretas Posenienses 20 singulam metretam computando a denariis 40

florenos 8

Ex Leguminibus metretas Posenienses 2 singula a florenis Rhenensibus ²obus efficit

florenos 4

Lignationem focalem ex indultu Dominali habet.

193 Nagymihály (Topolyán ma Nagymihály része), Topolyán [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Prata ad praememoratum fundum habet curruum 5 singula a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 5*

In parata nihil percipit.

In natura vero a quolibet Colono per unam metretam Pisoniensem quae computando a floreno Rhenensi uno a 22^{das} Colonis *florenos 22*

Ab Inquilinis vero N^o 4 per mediam metretam Pisoniensem quae computando in simul efficiunt metretas Pisonienses 2^{as} a floreno Rhenensi 1 *florenos 2*

Non secus Coloni N^o 22 laborem Jugalem praestant unius diei qui denariis 66 et ½ computando efficit *florenos 14 denarios 66 ½*

Inquilini vero 4 unam diem manualem praestant laborem computando a denariis 16 et ½ constituit *denarios 33*

Summa Proventus Fixi Parochi *floreni 79 denarii 29 ½*

11^o Ex Stolis signanter Baptismate, una cum Introductione puerperarum a denariis 40 et prout ex Matrica errui potuit in anno 7 evenientur constituit *florenos 2 denarios 80*

A Copulatione et Introductione neo nuptarum N^{ro} 2^{orum} parium a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 2*

A Promulgatione totidem parium per denarios 30 computando efficit *denarios 60*

A Sepulturis majorum in anno duarum a denariis 85 sumptae efficit *florenum 1 denarios 70*

A Sepulturis minorum in anno 5 evenientum singula a denariis 40 computando constituit *florenos 2*

Ex piis oblationibus nihil.

Ex Tintinabulo annue percipit *florenum 1*

Ex Coleda, et Offertoriis *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris *floreni 11 denarii 10*

Summa Utriusque *floreni 90 denarii 39 ½*

[pag. 501]

1^o Hujus Matris Filialis est 1^a Possessio

Petroc^s 194

distans a Matre media hora, cujus Possessionis Incolae Ecclesiae destituti ad Matrem cum commoditate accedunt.

2^o In hac Filiali animae confessionis capaces sunt 80 incapaces 52.

3^o Ex his integrae sessionis 11 Inquilini 4.

Coloni praestant per metretam Pisoniensem siliginis unam adeoque in toto metretas Pisonienses 11 Coloni 11 metretas Pisonienses a floreno Rhenensi uno *floreni 11*

Inquilini N^o 4 praestant unius diei laborem manualement in locum Datiae qui sumptae a denariis 16 et ½ constituit *denarios 66 ½*

194 Petroc, Petrovce nad Laborcom [SK], Kassai kertület Nagymihályi járás; CAT1792: Petroc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Petroc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Non secus quivis Colonorum unius diei Jugalem laborem sumptae a denariis 66 et ½ constituit	<i>florenos 7 denarios 33 ½</i>
Inquilinorum quilibet praestat unius diei manulem laborem sumptae a denariis 16 et ½ constituit	<i>denarios 66 ½</i>
4 ^o Ex Stolis signanter Baptizmate et Introductione puerperarum per Annum 7 evenientium computando a denariis 40 constituit	<i>florenos 2 denarios 80</i>
A Copulatione et Introductione una in Anno evenientium computando a floreno Rhenensi uno et denariis 30	<i>florenum 1 denarios 30</i>
A Sepulturis majorum in Anno duarum evenientium computando a denariis 85 computatur efficit	<i>florenum 1 denarios 70</i>
A Sepulturis minorum in Anno 4 ^{tor} contingentur singula a denariis 40 computando efficit	<i>florenum 1 denarios 60</i>
Ex piis oblationibus nihil.	
Ex Leguminibus nihil.	
Ex Altilibus nihil.	
et Agnellis apibus nihil.	
Ex Coleda et Offertoriis	<i>denarios 50</i>
Ex Tintinabulo	<i>denarios 50</i>
Summa 1 ^{ac} Filialis Proventus Fixi	<i>floreni 28 denarii 6 ½</i>

Cantor et pro Filiali in Matre degens est unus.

1^o Habet Domum ligneam ab antiquo per Parochianos erectam necessariis aedificiis utcunque provisam

[pag. 502]

2^o Nullum Fixum Proventum in parata percipit

3^{io} In Siligine habet tam in Matre, quam Filiali degentibus Colonis N^o 33 per mediam metretam Psoniensem quae insimul computatae efficiunt metretas Psonienses 16 et mediam a floreno Rhenensi 1 efficit *florenos 16 denarios 50*

Ab Inquilinis vero N^o 8 per ¼ metretam Psoniensem quam computatae efficiunt metretas Psonienses 2^{as} a floreno Rhenensi 1 *florenos 2*

4^o Ex Stolis in tertialitate sumptis percipit *florenos 3*

Ex Coleda *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 24 denarii 50*

Aedituus in Matre degens.

1^o Habet a Colonis N^o 33^{bus} per unam 4^{tam} metretam Psoniensem quae insimul sumptae constituit metretas Psonienses 8 ¼ tam a floreno Rhenensi 1 efficit

florenos 8

Summa Proventus Aeditui *floreni 8*

In casum abrogandae stolae Parochiani semet declararunt penes morem antiquum mansuros velle.

Zemplén vármegye

In Inlyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkácsiensi Processu Homonnensi,
Districtu Homonnensi.

1° Parochia Mater est de nomine

Leszna¹⁹⁵

Anno 1753° sumptibus Parochi aedificata.

2° Domini Terrestres hujus Possessionis sunt Spectabilis Dominus Ladislaus Szulyovszky, et Stephanus Szirmay Augustanae Confessionis.

3° Illi idem Domini Jus Patronatus tenent.

4° Reperiuntur in Matre hac animae confessionis capaces N° 120 incapaces 45.

5° Ex his integrae sessionis Coloni 15 Inquilini 5.

6° Ecclesiae structura murata ante annos 100 aedificata ornamentis commode provisiva animarum 500tam capax.

[pag. 503]

7° Ecclesia haec nullum capitale habet.

8° Ex pio legato habet agrum unius cubuli capacitatem ex quo omni 2^{do} anno habet proventum *florenos 3*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 3*

Ex hoc proventu sublevantur necessitates Ecclesiae in casum vero insufficientiae communitas concurrat.

9° Domus Parochialis lignea ante annos 40^a per loci Parochum erecta, in statu bono per Parochianos censetur.

10° Parochus Fixos Proventus habet modo sequenti:

In intravillano habet hortulum pro oleribus et viridariis deservientem annue inportantem *florenos 3*

Habet praeterea Fundum mediae sessionis ex quo annue percipit poterit ut pote.

Ex Tritico dempto semine, et Trituraturum labore metretas Posenienses computatae a floreno Rhenensi 1 denariis 50 constituit *florenos 4 denarios 50*

Ex Siligine metretas Posenienses 20 singula a floreno Rhenensi uno *florenos 20*

Ex Hordeo metretas Posenienses 2 singula a denariis 60 constituit *florenos 2 denarios 20*

Ex Avena metretas Posenienses 10 singula a denariis 40 constituit *florenos 8*

Ex Leguminibus metretas Posenienses 2^s a florenis Rhenensibus 2^obus efficit *florenos 4*

Lignationem focalem in loco habet.

Prata curruum 5 a floreno Rhenensi uno sumptae *florenos 5*

Non secus memorati N^{ro} 15 Coloni praestant Parochi per unam metretam Poseniensem siliginis quae computatae a floreno Rhenensi 1 efficit *florenos 15*